日本技術士会近畿本部

機械システム部会会員各位

                                 日本技術士会近畿本部

                                   機械システム部会

船舶・海洋／航空・宇宙部会の例会のＷＥＢ中継のご案内

お世話になります。

今回は，船舶・海洋／航空・宇宙部会の例会のＷＥＢ中継のご案内です。

内容は下記の通りです。

場所の関係上，申し込み先着 15 名に限らせて頂きます。

                   記

１．日時：7 月 27 日(土)14：50～17:00

２．場所：大阪科学技術センター504 号室大阪技術振興協会内

３．内容：

14:50～15:20 話題提供 「JOGMEC 地熱開発部門の技術開発事業について」

       都築 雅年氏（独立行政法人石油天然ガス・金属鉱物資源機構地熱統括部

地熱技術部 担当審議役（併）技術課長）

15:30～17:00 講演会「超小型衛星の GPS 掩蔽観測による高精度気象予報」

         倉持 隆宏氏（伊藤忠商事 機械カンパニー 経営企画部

次世代ビジネスユニット サブリーダー）

                   米国 Spire 社から担当者が来日され、一部講演予定です。

４．参加申し込み方法
  日本技術士会近畿本部機械システム部会ＷＥＢサイトにアクセスクし、所定の項目を入力して下さい。

http://www.ipej-knk.jp/bukai/kikai/kikai-gyouji.html

奮って御参加下さい。

尚，今回は WEB 中継のため参加費は無料です。

以上

http://www.ipej-knk.jp/bukai/kikai/kikai-gyouji.html